Biblioteca do TRF5

Boletim Interno n. 1, p. 2.

IN: Boletim Administrativo JAN - FEV/1990, 13 fev. 1990.

ATO Nº 001/90, DE 10 DE JANEIRO DE 1990

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 17, item XXVI, do Regimento Interno, e nos

termos do art. 75, item I, da Lei nº 1.711/52,

 RESOLVE EXONERAR a pedido, o Dr. JOÃO DO CARMO

BOTELHO FALCÃO, funcionário do Quadro de Pessoal do

Superior Tribunal de Justiça, ora à disposição deste

Regional, do cargo, em comissão, de Diretor de

Subsecretaria de Pessoal, Cód. TRF-DAS 101.4, com

efeito a partir de 04 de janeiro de 1990.